
                                                                                  

KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO 
 

2023 M. KOVO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 
2023-02-28  

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

PARODOS/ RENGINIAI  

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo 

iniciatyvos, spektakliai ir kt.) 

Raudondvario kultūros centre 

Dailininko Jono Jukonio tapybos darbų paroda 

2-31 d. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

J. Zizienė 

 

 

Kauno rajono visuomenės sveikatos biuro projektas 

„Džiaugsmo akademija“ 

8, 15, 22, 29 d. 

10 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

K. Gudišauskienė 

L. Garšvaitė 

Muzikinė senjorų popietė „Pavasariniai žiedai“. 

Dalyvauja kapela „Raudonpilis“, senjorų vokaliniai 

ansambliai „Pabūkim kartu“ (Raudondvaris) , „Garšvė“ 

( Kaunas),  

8 d. 13 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Polianskienė 

Tradicinis Raudondvario Kovo 11-osios pėsčiųjų žygis 

ir jaunųjų atlikėjų koncertas  „Laisvas kaip paukštis“. 

Bendras projektas su bendruomenėmis 

11 d. 11 val. 

Raudondvario 

apylinkės 

 

J. Zizienė 

G. Lapienienė  

TAU paskaita „Pluoštinių kanapių nauda sveikatai ir 

ilgaamžiškumui“ Lektorė – Aldona Čiūtienė, Žolinčių 

akademijos lektorė 

17 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

L. Garšvaitė 

Muzikinių projektų grupės „Vitražai“ koncertas 

24 d.18.30 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

G. Paškevičius 

Tarptautinis kanklių muzikos festivalis „Kanklės mano 

rankose“.  

26 d. 13 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

V. Marma  

TAU paskaita „Netradicinių žaliavų ir iš jų pagamintų 

trąšų naudojimas“ Lektorė - doc. dr. Rasa Šlinkšienė, 

KTU Cheminės technologijos fakultetas 

31 d. 14 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

L. Garšvaitė 

                                                            Užliedžių laisvalaikio salėje 

Tradicinis  pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo 

mokinių skaitovų konkursas „Eilės Lietuvai“, 

organizatorius Užliedžių mokykla- daugiafunkcis 

centras  

10 d. 11 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

I. Levickienė 

M. Stankevičius 

 

Kauno „Nykštuko“ lėlių teatro spektaklis „Kiaus miaus 

ir tetulė“ 

22 d. 10 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

R. Skridailienė 



   

Renginio pavadinimas Data/vieta  Atsakingas 

Edukacinė molio lipdymo pamokėlė visai šeimai 

„Pavasario pranašai“ 

25 d.11 val. 

Užliedžių 

laisvalaikio salė 

L. Kauffeld 

Kulautuvos laisvalaikio salė 

Tradicinis Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

skirtas dainų konkursas „Dainuoju Lietuvai“, 

organizatorius - pagrindinė mokykla, partneris-

laisvalaikio salė 

10 d. 13 val. 

Kulautuvos 

pagrindinės 

mokyklos salė 

 

J. Velžienė 

A. Mickutė 

 

 

Ritos Žižniauskaitės papuošalų paroda ,,Moterų 

grožiui".  Parodoje bus eksponuojami naujausi darbai.  

Renginio metu muzikines improvizacijas atliks pianistas 

Kęstutis Paulaitis 

 

17 d. 19 val. 

Kulautuvos 

laisvalaikio salė 

A. Mickutė 

KITA VEIKLA 

(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu, 

koncertinės išvykos ir kt.)   

 Koncertinės išvykos 

 

 Data ir vieta Atsakingas  

Koncertas „Pasitinkant Kovo 11-ą“, dalyvauja vokalinis 

ansamblis „Kulautuviečiai“ 

3 d. Batniavos 

mokykla 
M. Beinaris 

Kazio mugė, dalyvauja kapela „Raudonpilis“ 

5 d., Seredžiaus 

daugiafunkcis 

centras 

V. Polianskienė 

 

 Respublikinis chorų festivalis „Lietuva, kai aš tave 

turiu“, dalyvauja mišrus choras „Svajonė“ 

11 d. Kaišiadorių 

kultūros centras 
R. Mišeikienė 

Kauno rajono vaikų ir jaunimo liaudiškų šokių grupių 

festivalis „Jau pavasaris ant nosies“, dalyvauja jaunučių, 

jaunių „Vėjo malūnėlio“ grupės 

23 d. Zapyškio 

mokykla 
G. Milieškaitė 

Tarptautinis kanklių muzikos festivalis „Kanklės mano 

rankose“, dalyvauja folkloro ansamblis „Piliarožė“ 

23-25 d. Kauno 

muziejaus, tautinės 

muzikos skyriuje 

V. Marma  

Respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Saula 

riduolėla“, dalyvauja „Vėjo malūnėlio“ jaunuolių grupė 

24 d. Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

G. Milieškaitė 

Lietuvos suaugusių chorų konkursas, dalyvauja mišrus 

choras „svajonė“ 

25 d. KTU III 

rūmai 
R. Mišeikienė 

Tarptautinis festivalis „ XII Prague Easter folklore 

festival“, dalyvauja „Vėjo malūnėlio“ jaunių ir 

jaunuolių grupės 

03.31 – 04.03d.  

Praha 

G. Milieškaitė 

J. Zizienė 

Susirinkimai 

Bendruomenių ir įstaigų vadovų susirinkimas dėl 

miestelio šventės organizavimo 

2 d. 17.30 val. 

Raudondvario 

kultūros centras 

 

J. Zizienė 

 



 
 
 

                                   Direktorė                                             Jolanta Zizienė 

   

 

 
 
 

                                   

   

 

                           

 

 

Darbuotojų susirinkimas 

 

28 d. 10 val. 

Raudondvario k.c. 
J. Zizienė 


